
UCHWAŁA NR XLVII/572/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji podmiotowej na 2018 rok dla Centrum 
Integracji Społecznej „OD NOWA” w Mielnie.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1828), art. 41 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki dotacji podmiotowej w 2018 r. dla Centrum Integracji 
Społecznej „OD NOWA” w Mielnie w wysokości 280 zł na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej 
i społecznej oraz jednego pracownika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 maja 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 91448314-5C20-4F06-9748-FB1CD9249A0F. Uchwalony Strona 1




